

# Kickstart – vejen til dit næste job!

## Er du klar til at tage dit næste skridt mod drømmejobbet?

Hos JOBINPLACE tilbyder vi dig et unikt og fleksibelt job- og karriererådgivningsforløb på op til 5 uger, skræddersyet til at hjælpe dig med at finde og lande dit næste job. Med vores omfattende erfaring og ekspertise, er vi dedikerede til at motivere og guide dig gennem hele processen. Som et solidt Horsens-baseret firma har vi et stort netværk af lokale og regionale virksomheder og et dybtgående kendskab til arbejdsmarkedet i Horsens og omegn, hvilket giver dig en betydelig fordel i din jobsøgning.

## Hvad kan du forvente?

### ❖ **Individuel karrierevejledning med personlig jobcoach**

Du bliver tilknyttet en af vores erfarne jobcoaches, som via ugentlig personlig sparring, rådgivning og konkrete værktøjer hjælper dig med at identificere dine styrker, udvikle dine kompetencer og finde den rette karrierevej.

### ❖ **Stærkt lokalt netværk**

Vi har et stærkt virksomhedsnetværk i Horsens og omegn, hvilket giver dig direkte adgang til de bedste job- og praktikmuligheder i området.

### ❖ **Virksomhedspraktik**

Gennem virksomhedspraktik får du mulighed for at afklare dine jobinteresser og kompetencer i en reel arbejdssituation og samtidig tilføje flere kompetencer til dit CV. Praktikken varer minimum 2 uger og kan føre til ansættelse.

### ❖ **Fokus på beskæftigelse**

Vores mål er at sikre, at du får en direkte vej til job eller uddannelse. Vi følger dig tæt gennem hele forløbet og tilpasser vores indsats efter dine behov og mål.

## Praktisk information

Efter tilmelding vil du blive kontaktet af din personlige jobcoach med henblik på at aftale den første samtale.

Samtalerne med jobcoachen foregår hos JOBINPLACE, Grønlandsvej 3, 3. sal, 8700 Horsens (tagetagen på Horsens Sundhedshus). Der er parkering lige uden for døren, og bybus nr. 2 stopper desuden på Grønlandsvej foran Sundhedshuset.

Vi glæder os til at se dig!

**JOBINPLACE – Vi skaber en fremtid sammen!**

